
ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2021 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu części nieruchomości gruntowych zabudowanych 
przeznaczonych do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r., poz.713 ze zm.) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020r., poz. 1990 ze zm.) w związku z Uchwałą  Nr 
XL/411/21, Nr XL/412/21,  Nr XL/413/21, Nr XL/414/21, Nr XL/415/21, Nr XL/416/21, Nr 
XL/419/21  Rady Miejskiej Karpacza z dnia 26 maja 2021r. w sprawie zawarcia z tą samą 
stroną kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama część nieruchomości 
gruntowej, po umowie zawartej na czas oznaczony do 5 lat Burmistrz Karpacz zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wykazy części nieruchomości gruntowych przeznaczonych do oddania 
w dzierżawę na okres do 5 lat w drodze bezprzetargowej, stanowiące załączniki od nr 1 do nr 
7 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykazy o których mowa w § 1 podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Karpaczu przy ulicy Konstytucji 3 Maja 54, przez okres 21 dni , 
a także zamieszcza się na stronie internetowej www.karpacz.pl. 

2. Ponadto informację o ich zamieszczeniu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzą się Kierownikowi Referatu  Inwestycji 
i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

Id: FAA822B6-0B82-4975-A48B-470328FBE479. Podpisany Strona 1

http://www.karpacz.pl/


                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

WYKAZ   CZĘŚCI  NIERUCHOMOŚCI  GRUNTOWYCH,  PRZEZNACZONYCH  DO  ODDANIA W DZIERŻAWĘ 
na okres  20 lat. 

 

Identyfikator G5 

 

Numer  KW 

 

Powierzchnia 

nieruchomości 

w m2 
do dzierżawy 

 

 

Położenie 

nieruchomości 

 

Cel  umowy 

oraz sposób 

 zagospodarowania 

nieruchomości   

 

Okres 

umowy 

 

 

Warunki 

płatności 

 

        

        Roczny 

         czynsz 

    dzierżawny 

 

 Zasady aktualizacji 

opłat 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
020601_1.0001.1293/1 

 

020601_1.0001.1293/2 
 

  020601_1.0001.20/5 
 

 

 

 
JG1J/00071775/9 

 

 
 

 

           1015 
 

           1758 

            
               53  

 

ul. Przewodników 
Górskich 
( rejon nr 1) 

 

Nieruchomości gruntowe 
przeznaczone do dzierżawy o 

łącznej powierzchni 2826 m2 z 

przeznaczeniem na wybudo-
wanie parkingu. 
 

 

  20  lat 
 

W terminie  miesięcz-
nym do ostatniego 

dnia każdego mie-

siąca. 
 

Za zwłokę w uiszcza-

niu czynszu naliczane 

są odsetki 

ustawowe. 

 

 

       4.920,00 zł, 
 

 w tym: 
netto  – 4.000,00 zł 
vat 23% -  920,00 zł. 
 
 
 

 

 

 

 

Wysokość czynszu dzierżaw-
nego może  podlegać  wzro-

stowi,  z dniem 1 marca  wsku-

tek waloryzacji dokonanej w 
oparciu o wskaźnik  inflacji 

określony w umowie dzierżawy. 

 
Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni począwszy od dnia  ……... 2021 r.  do dnia  ………….2021 r., a  także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  w Karpaczu  www.karpacz.pl  Informację o 

zamieszczeniu wykazu  podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 
 
 
Zaświadcza się, że powyższy wykaz był wywieszony przez okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Karpaczu, a także zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Karpaczu www.karpacz.pl, ponadto 

informację o  zamieszczeniu   wykazu podano do publicznej wiadomości przez 
 

ogłoszenie w ......................................................................................w dniu   ......................................2021 r.   

 

Karpacz, dnia ...............................     .............................… 
                                                              podpis 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.49.2021
Burmistrza Karpacza
z dnia 31 maja 2021 r.

Id: FAA822B6-0B82-4975-A48B-470328FBE479. Podpisany Strona 1

http://www.karpacz.pl/
http://www.karpacz.pl/


                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

WYKAZ   CZĘŚCI  NIERUCHOMOŚCI  GRUNTOWEJ,  PRZEZNACZONEJ  DO  ODDANIA W DZIERŻAWĘ 
na okres  5 lat. 

 

  G5 
 

Numer  KW 

 

Powierzchnia 

nieruchomości 

w m2 
do dzierżawy 

 

 

Położenie 

nieruchomo-

ści 

 

Cel  umowy 

oraz sposób 

 zagospodarowania 

nieruchomości   

 

Okres 

umowy 

 

 

 

Miesięczna 

stawka 

m2 

 

Warunki 

płatności 

 

        

     Miesięczny 

         czynsz 

    dzierżawny 

 

 Zasady aktuali-

zacji 

opłat 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
020601_1.0004.396/7 

 

 
 

 

 
JG1J/00041531 

 

 
 

 

           66 

 

ul. Olimpijska 
( rejon nr 1) 

 

Nieruchomość w części przezna-
czonej do dzierżawy o pow. 66 

m2  z przeznaczeniem na cele 

ogrodowe.  

 

  5  lat 
 

     0,05 zł 
 

 

 
plus podatek od 

towarów i usług 

vat  23% 

 

W terminie  rocznym 
płatne z góry. 

 

Za zwłokę w uiszcza-
niu czynszu naliczane 

są odsetki 

ustawowe. 

 

 

       48,71 zł, 
 

 w tym: 
netto  – 39,60 zł 
vat 23% -  9,11 zł. 
 
 
 

 

 

 

 

Wysokość czyn-
szu dzierżawnego 

może  podlegać  

wzrostowi,  z 
dniem 1 marca  

wskutek walory-

zacji dokonanej 

w oparciu o 

wskaźnik  inflacji 

określony w 
umowie dzier-

żawy. 

 
Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni począwszy od dnia  ……... 2021 r.  do dnia  ………….2021 r., a  także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  w Karpaczu  www.karpacz.pl  Informację o 

zamieszczeniu wykazu  podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 
 
 
Zaświadcza się, że powyższy wykaz był wywieszony przez okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Karpaczu, a także zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Karpaczu www.karpacz.pl, ponadto 

informację o  zamieszczeniu   wykazu podano do publicznej wiadomości przez 
 

ogłoszenie w ......................................................................................w dniu   ......................................2021 r.   

 

Karpacz, dnia ...............................     .............................… 
                                                              podpis 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.49.2021
Burmistrza Karpacza
z dnia 31 maja 2021 r.

Id: FAA822B6-0B82-4975-A48B-470328FBE479. Podpisany Strona 1

http://www.karpacz.pl/
http://www.karpacz.pl/


 

 

 

 

 

 

WYKAZ   CZĘŚCI  NIERUCHOMOŚCI  GRUNTOWEJ,  PRZEZNACZONEJ  DO  ODDANIA W DZIERŻAWĘ 
na okres  5 lat. 

 

  G5 
 

Numer  KW 

 

Powierzchnia 

nieruchomości 

w m2 
do dzierżawy 

 

 

Położenie 

nieruchomości 

 

Cel  umowy 

oraz sposób 

 zagospodarowania 

nieruchomości   

 

Okres 

umowy 

 

 

Warunki 

płatności 

 

        

     Miesięczny 

         czynsz 

    dzierżawny 

 

 Zasady aktualizacji 
opłat 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
020601_1.0002.207/22 

 
 

 

 

 
JG1J/000678436 

 

 
 

 
           43 

 
ul. Wiosenna 
( rejon nr 2) 

 
Nieruchomość w części przezna-

czonej do dzierżawy o pow. 43 m2  

z przeznaczeniem na cele ogro-
dowe.  

 
  5  lat 

 

W terminie  rocznym 

z góry. 

 
Za zwłokę w uiszcza-

niu czynszu naliczane 

są odsetki 
ustawowe. 

 

 

       34,10 zł, 
 

 w tym: 

netto  – 27,72 zł 
vat 23% -  6,38 zł. 
 
 

 

 

 

 

 

Wysokość czynszu dzier-

żawnego może  podlegać  

wzrostowi,  z dniem 1 
marca  wskutek waloryzacji 

dokonanej w oparciu o 

wskaźnik  inflacji określony 
w umowie dzierżawy. 

 
Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni począwszy od dnia  ……... 2021 r.  do dnia  ………….2021 r., a  także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  w Karpaczu  www.karpacz.pl  Informację o 

zamieszczeniu wykazu  podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 
 
 
Zaświadcza się, że powyższy wykaz był wywieszony przez okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Karpaczu, a także zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Karpaczu www.karpacz.pl, ponadto 

informację o  zamieszczeniu   wykazu podano do publicznej wiadomości przez 
 

ogłoszenie w ......................................................................................w dniu   ......................................2021 r.   

 

Karpacz, dnia ...............................     .............................… 

                                                              podpis 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.49.2021
Burmistrza Karpacza
z dnia 31 maja 2021 r.

Id: FAA822B6-0B82-4975-A48B-470328FBE479. Podpisany Strona 1

http://www.karpacz.pl/
http://www.karpacz.pl/


                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

WYKAZ   CZĘŚCI  NIERUCHOMOŚCI  GRUNTOWEJ,  PRZEZNACZONEJ  DO  ODDANIA W DZIERŻAWĘ 
na okres  5 lat. 

 

  G5 
 

Numer  KW 

 

Powierzchnia 

nieruchomości 

w m2 
do dzierżawy 

 

 

Położenie 

nieruchomo-

ści 

 

Cel  umowy 

oraz sposób 

 zagospodarowania 

nieruchomości   

 

Okres 

umowy 

 

 

 

Miesięczna 

stawka 

m2 

 

Warunki 

płatności 

 

        

     Miesięczny 

         czynsz 

    dzierżawny 

 

 Zasady aktuali-

zacji 

opłat 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
020601_1.0002.341/11 

 

 
 

 

 
JG1J/00082082/4 

 

 
 

 

           26 

 

ul. Zagajnik 
( rejon nr 3) 

 

Nieruchomość w części przezna-
czonej do dzierżawy o pow. 26 

m2  z przeznaczeniem na miejsce 

postojowe dla pojazdu samocho-
dowego dzierżawcy.  

 

  5  lat 
 

     1,00 zł 
 

 

 
plus podatek od 

towarów i usług 

vat  23% 

 

W terminie  miesięcz-
nym do ostatniego 

dnia każdego mie-

siąca. 
 

Za zwłokę w uiszcza-

niu czynszu naliczane 

są odsetki 

ustawowe. 

 

 

       31,98 zł, 
 

 w tym: 
netto  – 26,00 zł 
vat 23% -  5,98 zł. 
 
 
 

 

 

 

 

Wysokość czyn-
szu dzierżawnego 

może  podlegać  

wzrostowi,  z 
dniem 1 marca  

wskutek walory-

zacji dokonanej 

w oparciu o 

wskaźnik  inflacji 

określony w 
umowie dzier-

żawy. 

 
Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni począwszy od dnia  ……... 2021 r.  do dnia  ………….2021 r., a  także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  w Karpaczu  www.karpacz.pl  Informację o 

zamieszczeniu wykazu  podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 
 
 
Zaświadcza się, że powyższy wykaz był wywieszony przez okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Karpaczu, a także zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Karpaczu www.karpacz.pl, ponadto 

informację o  zamieszczeniu   wykazu podano do publicznej wiadomości przez 
 

ogłoszenie w ......................................................................................w dniu   ......................................2021 r.   

 

Karpacz, dnia ...............................     .............................… 
                                                              podpis 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.49.2021
Burmistrza Karpacza
z dnia 31 maja 2021 r.

Id: FAA822B6-0B82-4975-A48B-470328FBE479. Podpisany Strona 1

http://www.karpacz.pl/
http://www.karpacz.pl/


                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

WYKAZ   CZĘŚCI  NIERUCHOMOŚCI  GRUNTOWEJ,  PRZEZNACZONEJ  DO  ODDANIA W DZIERŻAWĘ 
na okres 1 roku. 

 

  G5 
 

Numer  KW 

 

Powierzchnia 

nieruchomości 

w m2 
do dzierżawy 

 

 

Położenie 

nieruchomości 

 

Cel  umowy 

oraz sposób 

 zagospodarowania 

nieruchomości   

 

Okres 

umowy 

 

 

Warunki 

płatności 

 

        

     Miesięczny 

         czynsz 

    dzierżawny 

 

 Zasady aktualizacji 

opłat 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
020601_1.0004.266/

513 
 
 

 

 

 
JG1J/00072517/0 

 

 
 

 

           399 

 

Górna Pohulanka 
 

Część nieruchomości gruntowej, za-
budowanej obiektem Telewizji Stacji 

Retransmisyjnej oraz urządzeniami i 

instalacjami jej towarzyszącymi 
przekazuje się wnioskodawcy w celu 

prowadzenia Telewizyjnej Stacji Re-

transmisyjnej.  

 

1 rok 
 

W terminie  miesięcz-
nym do ostatniego dnia 

każdego miesiąca. 

 
Za zwłokę w uiszczaniu 

czynszu naliczane są 

odsetki 

ustawowe. 

 

 

       6.779,08 zł, 
 

 w tym: 
netto  – 5.511,45 zł 
vat 23% -  1.267,63 zł. 
 
 
 

 

 

 

 

Wysokość czynszu dzierżaw-
nego może  podlegać  wzro-

stowi,  z dniem 1 marca  wsku-

tek waloryzacji dokonanej w 
oparciu o wskaźnik  inflacji 

określony w umowie dzierżawy. 

 
Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni począwszy od dnia  ……... 2021 r.  do dnia  ………….2021 r., a  także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  w Karpaczu  www.karpacz.pl  Informację o 

zamieszczeniu wykazu  podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 
 
 
Zaświadcza się, że powyższy wykaz był wywieszony przez okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Karpaczu, a także zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Karpaczu www.karpacz.pl, ponadto 

informację o  zamieszczeniu   wykazu podano do publicznej wiadomości przez 
 

ogłoszenie w ......................................................................................w dniu   ......................................2021 r.   

 

Karpacz, dnia ...............................     .............................… 
                                                              podpis 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.49.2021
Burmistrza Karpacza
z dnia 31 maja 2021 r.

Id: FAA822B6-0B82-4975-A48B-470328FBE479. Podpisany Strona 1

http://www.karpacz.pl/
http://www.karpacz.pl/


                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

WYKAZ   CZĘŚCI  NIERUCHOMOŚCI  GRUNTOWEJ,  PRZEZNACZONEJ  DO  ODDANIA W DZIERŻAWĘ 
na 3 miesiące. 

 

  G5 
 

Numer  KW 

 

Powierzchnia 

nieruchomości 

w m2 
do dzierżawy 

 

 

Położenie 

nieruchomości 

 

Cel  umowy 

oraz sposób 

 zagospodarowania 

nieruchomości   

 

Okres 

umowy 

 

 

Warunki 

płatności 

 

        

     Miesięczny 

         czynsz 

    dzierżawny 

 

 Zasady aktualizacji 

opłat 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
020601_1.0002.249 

 

 
 

 

 
JG1J/00081654/8 

 

 
 

 

           30 

 

ul. Konstytucji 3 
Maja 
( rejon nr 15) 

 

Nieruchomość w części wynoszącej 
30 m2 z przeznaczeniem na ogródek 

gastronomiczny na potrzeby prowa-

dzonej pizzerii w przyległym lokalu 

usługowym stanowiącym własność 
dzierżawcy  

 

3 miesiące 
 

W terminie  miesięcz-
nym do ostatniego dnia 

każdego miesiąca. 

 
Za zwłokę w uiszczaniu 

czynszu naliczane są 

odsetki 

ustawowe. 

 

 

       333,17 zł, 
 

 w tym: 
netto  – 270,87 zł 
vat 23% -  62,30 zł. 
 
 
 

 

 

 

 

Wysokość czynszu dzierżawnego 
może  podlegać  wzrostowi,  z dniem 

1 marca  wskutek waloryzacji doko-

nanej w oparciu o wskaźnik  inflacji 
określony w umowie dzierżawy. 

 
Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni począwszy od dnia  ……... 2021 r.  do dnia  ………….2021 r., a  także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  w Karpaczu  www.karpacz.pl  Informację o 

zamieszczeniu wykazu  podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 
 
Zaświadcza się, że powyższy wykaz był wywieszony przez okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Karpaczu, a także zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Karpaczu www.karpacz.pl, ponadto 
informację o  zamieszczeniu   wykazu podano do publicznej wiadomości przez 
 

ogłoszenie w ......................................................................................w dniu   ......................................2021 r.   

 

Karpacz, dnia ...............................     .............................… 

                                                              podpis 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.49.2021
Burmistrza Karpacza
z dnia 31 maja 2021 r.

Id: FAA822B6-0B82-4975-A48B-470328FBE479. Podpisany Strona 1

http://www.karpacz.pl/
http://www.karpacz.pl/


 

 

 

 

 

 

WYKAZ   CZĘŚCI  NIERUCHOMOŚCI  GRUNTOWEJ,  PRZEZNACZONEJ  DO  ODDANIA W DZIERŻAWĘ 
na okres  5 lat. 

 

  G5 
 

Numer  KW 

 

Powierzchnia 

nieruchomości 

w m2 
do dzierżawy 

 

 

Położenie 

nieruchomo-

ści 

 

Cel  umowy 

oraz sposób 

 zagospodarowania 

nieruchomości   

 

Okres 

umowy 

 

 

 

Miesięczna 

stawka 

m2 

 

Warunki 

płatności 

 

        

     Miesięczny 

         czynsz 

    dzierżawny 

 

 Zasady aktuali-
zacji 

opłat 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
020601_1.0002.86 

 
 

 

 

 
JG1J/0001195/2 

 

 
 

 
83 

 
ul. Poznańska 
( rejon nr 4) 

 
Nieruchomość w części przezna-

czonej do dzierżawy o pow. 83 

m2  z przeznaczeniem na po-
prawę zagospodarowania przyle-

głej nieruchomości zabudowanej 

na cele mieszkaniowe. 
Grunt stanowi teren rozdziela-

jący jezdnię od przyległej nieru-

chomości zabudowanej stano-

wiącej własność dzierżawcy.  

 
  5  lat 

 
     0,20 zł 

 

 
 

plus podatek od 

towarów i usług 
vat  23% 

 

W terminie  półrocz-

nym płatne z góry. 

 
Za zwłokę w uiszcza-

niu czynszu naliczane 

są odsetki 
ustawowe. 

 

 

       122,51 zł, 
 

 w tym: 

netto  – 99,60 zł 
vat 23% -  22,91 zł. 
 
 

 

 

 

 

 

Wysokość czyn-

szu dzierżawnego 

może  podlegać  
wzrostowi,  z 

dniem 1 marca  

wskutek walory-
zacji dokonanej 

w oparciu o 

wskaźnik  inflacji 

określony w 

umowie dzier-

żawy. 

 
Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni począwszy od dnia  ……... 2021 r.  do dnia  ………….2021 r., a  także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  w Karpaczu  www.karpacz.pl  Informację o 

zamieszczeniu wykazu  podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 
 
 
Zaświadcza się, że powyższy wykaz był wywieszony przez okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Karpaczu, a także zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Karpaczu www.karpacz.pl, ponadto 

informację o  zamieszczeniu   wykazu podano do publicznej wiadomości przez 
 

ogłoszenie w ......................................................................................w dniu   ......................................2021 r.   

 

Karpacz, dnia ...............................     .............................… 

                                                              podpis 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.49.2021
Burmistrza Karpacza
z dnia 31 maja 2021 r.

Id: FAA822B6-0B82-4975-A48B-470328FBE479. Podpisany Strona 1

http://www.karpacz.pl/
http://www.karpacz.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2021-05-30T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




